
 
თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №18
2019 წლის 6 ნოემბერი

ქ. თერჯოლა

„I კლასის შენობა-ნაგებობებს მიკუთვნებული ხაზობრივი ნაგებობების, კერძოდ, IV და V კატეგორიის
ელექტროგადამცემი ხაზების მშენებლობის შესახებ“ თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012

წლის 20 იანვრის №3 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის 1-ლი და მე-6
პუნქტის შესაბამისად,  თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
გამოცხადდეს ძალადაკარგულად თერჯოლის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 20 იანვრის
№3 დადგენილება (ვებგვერდი, 03/02/2012, ს.კ  010250020.35.126.016056) „I კლასის შენობა-ნაგებობებს
მიკუთვნებული ხაზობრივი ნაგებობების, კერძოდ, IV და V კატეგორიის ელექტროგადამცემი ხაზების
მშენებლობის შესახებ“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

თერჯოლის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ნინო ჯანელიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025002035126016309


